



Datum
2019-06-17
Vår referens
Christina Sundvall
Sekreterare
christina.sundvall@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2019-838

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 23 maj 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse KF 190619 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2019-06-19

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 23 maj 2019 har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Motion av Peter Ollén (M) om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant. Remitterad till hälsa-, vård och omsorgsnämnden, tekniska nämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, förskolenämnden samt kommunstyrelsen.

Motion av Anders Olin (SD) om laddinfrastruktur. Remitterad till tekniska nämnden, stadsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Anders Olin (SD) om att utreda förutsättningarna för en avdelning som arbetar med flyttkedjor riktat seniorer. Remitterad till MKB Fastighets AB, Boplats Syd AB och kommunstyrelsen.

Motion av Helena Nanne (M) och Charlotte Bossen (C) om kostnadskontroll för akutboende. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden samt kommunstyrelsen.

Motion av John Roslund (M), Tony Rahm (M) och Josefin Anselmsson (M) om jobbskuggarvecka. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden, funktionsstödsnämnden samt kommunstyrelsen.

Försäljning av Löpöglan 2, Hyllie, projektnr 7342. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Helena Nanne (M) om skärpta kontroller och åtgärder mot fusk och felaktigheter i försörjningsstödet. Remitterad till arbetsmarknads- och socialnämnden samt kommunstyrelsen.

Motion av Anders Andersson (V) om minnesgåva inom Daglig verksamhet. Remitterad till funktionsstödsnämnden och kommunstyrelsen.

Förslag till justering av verksamhetsområde för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Malmö. Remitterad till kommunstyrelsen.

Revidering av taxa för upplåtelser på offentlig plats. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Jörgen Grubb (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om skriftligt omdöme i terminsbetygen. Remitterad till grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt kommunstyrelsen.

Motion av Jörgen Grubb (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om bättre studiero i våra skolor. Remitterad till grundskolenämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden samt kommunstyrelsen.

Försäljning av fastigheten Gåspennan 1, projektnummer 7343, Dp 5508. Remitterad till kommunstyrelsen.